e
A 47 &g AAR AT 1 a s

2 %iﬁﬁi g&iﬁ G 3i\z£.«wlc:m;«k%f-% "3,;QU",‘;/;;?;%
. R i

La presente deliberazione viene affissail ____ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

i~ PROVINCIA di BENEVENTO

-

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. £ 5¢, del_0 8 MAG. 9005

Oggetto: Somministrazione di lavoro a tempo determinato ai sensi del D.Lgs. 276/03 per gestione
P.O.R. Regione Campania 2002/2006: Proroga.

L’anno Duemilasei il giorno ol D del mese di maggio presso-la 'Rbc'ca dei Rettord si &
riunita la Giunta Provinciale con U'intervento dei Signori : B

1) On.. Carmine  NARDONE Presidente
2) Dott. Pasquale =~ GRIMALDI Vice Presidente
3) Rag.  Alfonso CIERVO Assessore
4) Ing. Pompilio = FORGIONE " Assessore
5) Dott. Pietro GIALLONARDO  Assessore
6) Dott.  Giorgio Carlo NISTA Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore ASSENTE
8) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclgudio IANNELLA .
L’ Assessore proponente Geom. Carmine VALENTINO Mﬁ PN
| a4
LA GIUNTA

VISTA la propria deliberazione n. 271 del 02.05.2005 ad oggetto: “Somministrazione di
lavoro a tempo determinato ai sensi del D.Lgs. 276/03 e dell’art. 2 del CCNL comparto regioni e
Autonomie Locali del 14.09.2000, per gestione P.O.R. Regione Campania 2005/2006”

VISTO il contratto di fornitura di lavoro temporaneo tra la societa Obiettivo Lavoro ¢ la
Provincia di Benevento firmato in data 12.05.2005, rep. n. 300;

RILEVATO che al 31.12.2006 terminera la fase di attuazione per gli interventi previsti dal
P.OR. Campania 2002/2006 e che le esigenze organizzative, connesse all’attivita di gestione delle
suddette misure P.O.R. agricoltura, evidenziate nella surrichiamata deliberazione sussistono
ancora; : B

PRESO ATTO che la societd Obiettivo Lavoro risulta ancora e regolarmente autorizzata
dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla somministrazione di lavoro a temine;



VISTA la comunicazione del 04.05.2006 con la quale la predetta Societa si dichiarava
disponibile alla continuazione del rapporto lavorativo con la Provincia di BN mediante stipula di
un nuovo contratto con il valore di proroga continuativa, applicando uno sconto pari ad 1 punto
rispetto alla percentuale precedentemente concordata in data 12.05.2005 e precisamente dal 10%
al 9%;

CONSIDERATO che il bando di gara, a suo tempo espletato, prevedeva all’art. 2 la
possibilita di proroga della fornitura di prestazioni di lavoro temporaneo per il periodo degli
interventi delegati dal POR Campania;

RITENUTO, infine, che sussistono i presupposti di carattere tecnico — organizzativo
(art.20, comma 4 D.Lgs. 276/2003) e le condizioni di cui all’art: 2 comma 2 lett. ¢) e comma 3 del
CCNL Regioni Autonomie Locali del 14.09.2000, per prorogare il contratto di somministrazione
di lavoro a tempo determinato con la societa Obiettivo Lavoro fino a tutto il 31.12.2006;

VISTO il D.Lgs. 276/2003;
VISTO il CCNL Regioni Autonomie Locali del 14.09.2000
VISTO il parere favorevole circa la regolarita iecnica della proposta,

Li 11 Dirigente Sett. Ris
(Dott.ssa Alfonsip#

VISTO il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;
Li 1l Dirigente Sett.Finanza e Controllo Economico

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopREGIET

Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane; CAP. /L_S 27 K =
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate; ‘

. . . - |4
A voti unanimi resi come per legge;,

DELIBERA
La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

1. DI UTILIZZARE la somministrazione di lavoro a tempo determinato, per il completamento
degli interventi previsti dal P.O.R. Campania 2002/2006;

2. DI PROROGARE alla Societa Obiettivo Lavoro il contratto di somministrazione di lavoro
temporaneo per I’attuazione dei suddetti interventi previsti dal POR Campania, fino a tutto il
31 dicembre 2006;

3. DI APPROVARE la spesa presuntiva di € 560.000,00= con imputazione al cap. 10327/R del
Bilancio;

4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Risorse Umane per i
consequenziali provvedimenti di competenza.

5. DIDARE alla presente immediata esecutivita, stante ’'urgenza dei provvedimenti da adottare.




VYerbale letto, conferimato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENT
(Dr. Gianclaudio LA) .Carmine Q)\?)\Ni)/(‘b

. %Xi Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

BENENINTO. 22 MAG. 2006
IDWIESSQ

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorioindata .| e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

B a il 2000

ERV YR
T

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

dly

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000,

n.267 , il giormo

R e

\
5<Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, i

Copia per .

SETTORE _W\!Jo{ A0 w.w_g
- ﬁg%

SETTORE Wuneize g CFi_) , o0

SETTORE i_/

% Revisori dei Conti g |
i |
Nucleo di Valutazione

s G|




~ | 932
PROVINCIA di BENEVENTO 77500

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. %ﬁ%gﬁ ......

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO

Benevento, 112 5 I ’E@E@, Zﬂﬁﬁ

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al PRESIDENTI:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 256 del 08.05.2008 ad oggetto: SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO Al SENSI DEL D.LGS 276/03
PER GESTIONE P.O.R. REGIONE CAMPANIA 2002/2006 -
PROROGA-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIBY, P
Dr. ssa Pafrizia TARANTO

~H
oW



~

| L

) 5 PROVINCIA di BENEVENTO
S Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

v
Prot. n. .. &@g ..... Benevento,li......j.2.5.3 B?@ﬂ@
U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO
X Y s 4 U \~ g
; ,} fj
e AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
VA RISORSE UMANE

SEDE

Delibera G.P. n. 256 del 8.5.2006 ad oggetto: “Somministrazione di lavoro a
tempo determinato ai sensi del D.Lgs. 276/03 per gestione P.O.R. Regione
Campania 2002/2006 - Proroga”.- ‘

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
secutiva.




